

Obiect Umbrar si caile de acces la blocul "B"
(reparatia scarilor cu platforma)

Investitor IMSP Spitalul Raional Ocnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			341,893 273,600
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	80,00	168,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	80,00	105,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	21,00	1,052
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	185,00	53,636
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	34,00	9,857
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,748
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			26,050 24,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	80,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	21,00	1,050
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,000
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			522,779 440,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	80,00	320,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	80,00	120,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	21,00	1,042
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	185,00	64,824
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	34,00	11,914
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,000
4	CP52A	Placi de planșeu si acoperire cu goluri pentru constructii, in zone cu grad de seismicitate 6 cu rezemare pe 2 parti la inaltimea cladirii pina la 35 m, suprafata pina la 5 m2. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului	buc			465,647 133,840
	7136080025001	Montator	h-om	1,4600	80,00	116,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	80,00	13,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0430	80,00	3,440
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0000	62,00	62,000
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0434	2 120,00	92,008
	2010102903498	Articole pentru montare	kg	0,7000	44,00	30,800
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0300	57,00	1,710
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	14,2400	2,90	41,296
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0530	280,00	14,840
	4100126202818	Apa	m3	0,0130	21,00	0,273
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,1610	550,00	88,550
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	22,00	0,330
5	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			1,078 0,920
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	80,00	0,640
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	80,00	0,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	80,00	0,080
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	14,00	0,006
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	68,00	0,042
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	550,00	0,110

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			33,607 33,607
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,803
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,803
		2. Lucrari de betonare				
7	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			41,600 41,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	80,00	41,600
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			22,110 2,400
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	80,00	2,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	80,00	0,400
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,00	19,190
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,085
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,210
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,70	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,015
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			165,925 96,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	80,00	84,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	47,00	0,235
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,090
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,180
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	19,00	0,570
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,050
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	42,00	3,360
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	380,00	38,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 200,00	18,126
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,674
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	47,00	5,640
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / Placi de metal si ancorele cu piulite	kg			40,655 16,800
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,00	15,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,00	0,800
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,00	0,800
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	21,00	0,210
	277527630988601	Placi de metal si ancorele cu piulite	kg	1,0000	23,00	23,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	57,00	0,285
	4011106202741	Energie electrice	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	24,00	0,360
11	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 785,131 424,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	80,00	388,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	80,00	36,000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 200,00	2 322,686
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	21,00	3,245
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	47,00	28,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	25,00	7,000
12	IzF04M	Strat hidroizolant, cu hidrobit, intr-un strat pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale la terase	m2			56,645 30,400
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3800	80,00	30,400
	2875111000000	Tesatura fibre sticla bitum (Hidrobit) T4 NII 9607	m2	1,1200	11,00	12,320
	1592127000000	Butan in butelie	kg	0,2000	69,00	13,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0050	25,00	0,125
13	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi,	m3			14,400 14,400

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	80,00	14,400
14	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			913,280 705,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	80,00	705,600
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	22,00	207,680
		3. Constructia metalica				
15	CN27A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 586,393 632,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,9000	80,00	632,000
	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	8,6000	77,00	662,200
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,3200	65,00	85,793
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	5,00	99,000
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	41,00	77,900
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	10,00	29,500
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare / stilpi	t			22 741,667 3 200,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	80,00	2 800,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	80,00	400,000
	28111063012002	Elemente metalice / stilpi	kg	1 020,0000	19,00	19 380,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	57,00	25,650
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,30	1,950
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,60	3,900
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,950
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,00	0,917
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	68,00	6,800
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	19,00	38,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	82,500
17	CP18B	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 8 - 10 mm inclusiv	m			196,950 120,000
	7212030022700	Sudor	h-om	1,3500	80,00	108,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3500	57,00	76,950
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4000	0,00	0,000
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare / grinzi metalice	t			24 781,664 3 200,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	80,00	2 800,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	80,00	400,000
	28111063012003	Elemente metalice / grinzi metalice	kg	1 020,0000	21,00	21 420,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	57,00	25,650
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,30	1,950
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,60	3,900
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,950
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,00	0,914
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	68,00	6,800
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	19,00	38,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	82,500
19	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare / CG 1, Pp1	t			25 801,448 3 200,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	80,00	2 800,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	80,00	400,000
	28111063012004	Elemente metalice / CG1, Pp1	kg	1 020,0000	22,00	22 440,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	57,00	25,630
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,30	1,950

1	2	3	4	5	6	7
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,60	3,900
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,950
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,00	0,913
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	68,00	6,800
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	19,00	38,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	82,305
20	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare / ferme 5 buc.	t			24 781,360 3 200,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	80,00	2 800,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	80,00	400,000
	28111063012005	Elemente metalice / ferme	kg	1 020,0000	21,00	21 420,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	57,00	25,685
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,30	1,949
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,60	3,900
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,30	1,949
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,00	0,916
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	68,00	6,800
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	19,00	38,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,00	0,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	550,00	82,160
		4. Acoperisul				
21	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.	m2			745,447 120,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	80,00	96,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,000
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	510,00	530,604
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	23,00	60,527
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	0,60	1,836
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,30	0,918
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	165,00	30,462
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,00	1,100
22	CL17B	Elemente din tabla decorative	kg			47,093 16,800
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,00	15,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,00	0,800
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,00	0,800
	281123630980001	Elemente din tabla decorative	kg	1,0000	29,00	29,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	57,00	0,285
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	47,00	0,470
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,90	0,058
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,480
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			199,850 24,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	80,00	24,000
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	68,00	73,541
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	37,00	53,355
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	64,00	13,185
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	61,00	6,282
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	57,00	11,743
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	54,00	11,125
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,440
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			217,387 28,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	80,00	28,000
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	89,00	95,319
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,150
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	54,00	13,770
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,80	0,408
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	44,00	11,220
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	77,00	19,635
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	61,00	15,555

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,330
		5. Lucrari finisare				
25	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			294,101 66,400
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	80,00	54,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,000
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	2 200,00	225,501
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	2,200
26	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			22,110 2,400
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	80,00	2,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	80,00	0,400
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	19,00	19,190
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,085
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,210
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,70	0,210
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,015
27	CH03A	Trepte interioare din beton armat turnat monolit sau prefabricat executate brut pentru a fi placate	m			97,165 64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7000	80,00	56,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,90	16,530
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	310,00	4,650
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0200	280,00	5,601
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	21,00	0,105
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 200,00	5,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,00	1,100
28	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			211,985 128,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	80,00	112,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	80,00	16,000
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,90	16,530
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	18,00	55,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	280,00	10,086
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	21,00	0,189
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	220,00	1,325
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	22,00	0,055
29	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			1 763,425 72,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	80,00	72,000
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 680,00	1 680,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	57,00	3,420
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,90	2,030
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	47,00	1,175
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	24,00	4,800
30	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			463,428 88,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	80,00	88,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	280,00	291,283
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	7,20	46,541
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	54,00	22,361

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	21,00	0,064
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,040
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	22,00	0,370
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,630
31	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2			925,611 176,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	80,00	176,000
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	380,00	391,486
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	55,00	333,300
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	54,00	21,272
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	21,00	0,063
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	22,00	0,691
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	22,00	0,335
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	54,00	2,464
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusive	m2			2 375,203 64,786
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,393
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,393
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 210,00	2 210,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	165,00	82,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	69,00	12,075
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,442
33	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 491,040 1 799,771
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	80,00	1 619,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	80,00	179,886
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	37,00	277,500
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 800,00	41,143
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 800,00	4 470,857
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	4 800,00	576,000
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,4000	17,00	57,800
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	320,00	962,743
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	19,00	49,020
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	42,00	126,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,383
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	550,00	81,714
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	82,00	26,943
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	18,00	4,166
34	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			59,926 20,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,000
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	21,00	24,874
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	1,20	14,832
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,220
35	CF60F	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie / izolarea termica 150 mm	m2			671,063 224,442
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,8055	80,00	224,442
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	51,00	107,634
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	3,50	3,233
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,954
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	240,00	248,442
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,60	9,763

1	2	3	4	5	6	7
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	8,20	19,366
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	7,50	11,419
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	8,90	4,365
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	42,00	3,694
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,20	1,990
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,3000	0,60	4,402
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	22,00	0,207
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	18,00	1,152

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.